1013 del 14/08/2025 e prot. 1020 del 20/08/2025; 
TENUTO CONTO che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella presentata dalla ditta ET 
Elettrica Srl, con sede in Contrada Valline 40/A, Picerno (PZ), P. Iva 0220816076 con nota prot. 1013 
del 14/08/2025, pari a € 7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00);
VISTI  i  principi  di  economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza,  proporzionalità,  trasparenza  e 
rotazione, indicati nelle Linee Guida n. 4, approvate dall’ANAC con delibera n. 1097 del 26/10/2016;
VISTA la legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.